
Проект подготовлен комитетом 
по экономической политике 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 

О награждении Почетной грамотой 
Законодательной Думы Томской 
области Л.В.Харитонова 

 
 
 
Рассмотрев представление комитета по экономической политике 

Законодательной Думы Томской области о награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской области Л.В.Харитонова, 

  

Законодательная  Дума Томской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 
За многолетний добросовестный труд, активное участие в правотворческой 

деятельности Тегульдетского района, большую общественную работу и в связи с 60-

летием со дня рождения наградить Леонида Васильевича Харитонова, Председателя 

Думы Тегульдетского района, секретаря Политсовета Тегульдетского местного 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», управляющего 

Тегульдетским подразделением ООО «Томская продуктовая компания», Почетной 

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии в 

соответствии с Положением, утвержденным постановлением Законодательной Думы 

Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

 

Председатель  
Законодательной Думы 
Томской области  Б.А.Мальцев
 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по экономической политике 

РЕШЕНИЕ 
 

            
         Проект 
От 19.04.2011 № РК4-64-         
 
О награждении Почетной грамотой 
Законодательной Думы Томской 
области Л.В.Харитонова 
 
 
 

Рассмотрев предложенную кандидатуру и учитывая ходатайство Главы 

Тегульдетского района В.А.Красова о награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской области Председателя Думы Тегульдетского 

района, секретаря Политсовета Тегульдетского местного отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», управляющего Тегульдетским 

подразделением ООО «Томская продуктовая компания» Леонида Васильевича 

Харитонова, 

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :  

Рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной 

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии в 

соответствии с Положением, утвержденным постановлением Законодательной 

Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

 

Председатель комитета    А.Б.Куприянец 












	П - Харитонов.doc
	Р - о нагаждении Харитонов.doc
	Представление Харитонов.tif

